PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOASECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão Setorial de Licitação – Av. Júlia Freire, S/N – Bairro Torre – CEP: 58040-000 – João Pessoa/PB – Fone/Fax: (083) 3214-7937 1/1

Ata de Registro de Preços nº 13.225/2024Processo nº. 762/2024Pregão Eletrônico nº. 13.019/2024Órgão Gerenciador: Fundo Municipal de Saúde.Local de entrega: (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I)
Objeto: REABERTURA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DETECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO COM OBJETIVO DE GARANTIA A EVOLUÇÃO DO PARQUE TECNOLOGICODA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Ao vigésimo nono dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro na cidade de João Pessoa - PB, a Secretariade Saúde do Município de João Pessoa, sito na Av. Júlia Freire, s/n, Torre, neste ato representado pelo Secretário Municipal deSaúde, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, RESOLVE, nos termos da Lei Federal 8.666, de 21 de Junhode 1996; da Lei n° 10.520 de 17 de Julho de 2002 e dos Decretos Federais nº 7.892/2013 e 10.024/2019, e do DecretosMunicipais nº 4.985/2003, 7.884/2013, 8.642/2015 e 9.607/2020 com as alterações previstas no Decreto Municipal 9.280/2019e demais normas legais aplicáveis, diante da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 13.019/2024,RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor BENEFICIÁRIO: T. D. A. S. - ME, Localizado: Q QUADRA 9CONJUNTO G, CONJ, Nº 7, Bairro: SOBRADINHO, CEP: 73.035-097, BRASILIA/DF, inscrito no CNPJ sob o nº.49.264.057/0001-97, inscrição estadual sob o nº. 045003320972023, Telefone: (61) 99872-1125, e-mail:servicos.tdas@gmail.com representado pelo(a): THARLEY DIEGO ALVES SALES, portador de RG nº. 2.411.353 SESP/DFe CPF nº 011.556.851-48, conforme quadro a seguir:
Item Quant. Und. Descrição Marca /Fabricante PreçoUnit PreçoTotal

02 10 UND

Computador - Desenvolvimento COMPUTADORBRAZIL PC - MODELO DESKTOP PLACA MÃE •-Placa Mãe: H610- Socket Placa Mãe: LGA1700 12ªGeração (Alder Lake)- PLACA DE VIDEO PCYESRADEON RX 550, 4GB, GDDR5 • PROCESSADOR•- Processador: Intel Core I5 12400F - 12ª Geração •MEMÓRIA •- Tamanho: 32GB 3000mhz- Arquiteturada memória: DDR4- Expansível até 64GB •ARMAZENAMENTO •- SSD: 480GB • FONTE •-Fonte REAL 500W- 110/220V - BIVOLT •DIMENSÃO GABINETE •- Profundidade x Largura xAltura- 36cm x 21cm x 39cm-Placa de Rede WirelessWiFi PCI-E Dual Band 600M com Bluetooth 4.0-Teclado USB ABNT2, 107 Teclas com fio/Mouse USB,1200 dpi-Monitor 3Green Pro 243G, 24 Pol, Ajuste dealtura, Rotação Vertical, Inclinação, Conectividade:HDMI e VGA.

COMPUTADOR 5.900,00 59.000,00

VALOR TOTAL R$59.000,00O Prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contado da data da Publicaçãona Imprensa Oficial dos preços registrados, conforme Art. 15 do Decreto Municipal n° 7.884/2013.As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico n. º 13.019/2024 integram esta Ata de Registrode Preços, independentemente de transcrição.Constitui Anexo ao presente instrumento a Ata de Formação do Cadastro de Reserva, contendo o registro daslicitantes que aceitaram cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor na sequência da classificação docertame, conforme art. 14 do Decreto Municipal n° 7.884/2013.Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes,em três vias de igual teor, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de direito, o que dão por bom, firmee valioso.
João Pessoa, 29 de maio de 2024.

__________________________________________LUIS FERREIRA DE SOUSA FILHOSecretário de Saúde

___________________________________________EMPRESA: T. D. A. S. - MEREPRESENTANTE: THARLEY DIEGO ALVES SALES RG nº. 2.411.353 SESP/DF

http://e-mail:licitacao@arserve.com.br
mailto:licitacao.cdf@gmail.com

		2024-05-29T14:12:42-0300
	49 264 057 THARLEY DIEGO ALVES SALES:49264057000197